檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市愛國西路1號

承辦人：蔡佩璇

電話：02-23113040轉4213

Email：peishian@utaipei.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年12月3日

發文字號：北市大幼教字第10432665400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程1份(32665400A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校幼兒教育學系主辦「反思與創新～幼教師資培育學術

研討會」，敬請協助轉知鈞（貴）局（處）所屬幼兒園教

保人員報名參加，並惠予公假登記，請鑒核（查照）。

說明：

一、研討會時間：104年12月16日（三）及12月17日（四）。

二、研討會議程詳如附件。

三、網路報名請至http://web.utaipei.edu.tw/~kid/。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處

、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育

處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教

育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府

教育處、南投縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、金門縣政

府教育處、福建省連江縣政府教育局

副本： 2015-12-03
16:23:23

1040237355

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/12/03

■■■■■■■